
Sbírka vánočních dárků pro chudé lidi žijící na ulici 

 

Komunita Sanť Egidio z Brna, 

která pomáhá chudým lidem, pořádá již tradiční sbírku dárků pro lidi žijící na ulici.  

Proto se na vás opět obrací s prosbou o pomoc při obstarání vánočních dárků. 

 

Můžete přispět:  

HYGIENICKÉ POTŘEBY (jako je mýdlo, šampon, zubní kartáček, zubní pasta...)  

OBLEČENÍ - pouze rukavice, šály, ponožky, čepice! 

DEKY, SPACÍ PYTLE, RUČNÍKY 

 

Dárky pro chudé lidi můžete dle možností zabalit a prosím označit, zda je dárek pro ženu nebo 

pro muže.                                                                          

Nosit je můžete do pátku 20. prosince do kostela a do Mateřské školy Na sídlišti I. 

Mnohokrát děkujeme za Vaši štědrost. 

Komunita Sant´ Egidio z Brna 

 

 


